
W ó j t  G m i r v  / A o s ł o M c *  
07-515  M A S Ł O W IC E  

{.ow radomszcza'.'-d 
*  4 4 / ’/ 8 7 -4 S - 2 8

Zarządzenie Nr 39/2015 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 19 czerwca 2015r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki podstawowej czynszu najmu za 1 m2 
powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Masłowice

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 200 lr. o ochronie praw lokatorów , 
mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U z 2014r. poz.150 ), 
§ 7 załącznika do uchwały Nr XIX/76/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 6 marca 2012r. w 
sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Masłowice 
na lata 2012 -  2017 ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012r. poz. 1213 ) ,  zarządzam co następuje :

§ 1. Ustalam od dnia 1 lipca 2015r. wysokość miesięcznej stawki podstawowej czynszu 
najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Masłowice na kwotę 1,10 zł.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2007 Wójta Gminy Masłowice z dnia 14 czerwca 2007 r.w 
sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 229,poz. 2116).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


